

RAUTKALLION PÄIVÄKODISSA TEHTY SISÄILMAA PARANTAVIA PIENKORJAUKSIA JA TOIMENPITEITÄ

TOIMENPITEET AUTTAVAT VARMISTAMAAN SISÄILMAN LAATUA

Ilmanvaihto on säädetty ja nuohottu kevään 2021 aikana, myös ilmanvaihdon kuitulähteet on kartoitettu ja poistettu.

Sähkökaapin alla on tehty asianmukaiset tiivistykset kesällä 2021, tiivistyksillä estetään ilmavuodot putkikanaalin ja alapohjan kautta sisätilaan sähkökaapin kohdalla. Samalla pinnoitettiin sähkökaapin yläosan kuitulähteet ja estettiin kuitujen leviämistä sisätiloihin.

Päiväkodin tiloihin on tulossa lähiaikoina ilmanpuhdistimia, jotka auttavat puhdistamaan tilojen sisäilmaa. Ilmanpuhdistimet poistavat sekä ilman hiukkasmaisia epäpuhtauksia, mutta myös hajuja ja muita kemiallisia yhdisteitä (myös mm. mikrobikasvustojen hajut/aineenvaihduntatuotteet). Ilmanpuhdistinten on koettu parantavan yleensä hyvin sisäilman laatua ja raikkautta.

AIEMMAT TUTKIMUKSET

Edellisvuoden 2020 aikana tehtiin laajat rakenteelliset tutkimukset. Tutkimusten perusteella suurimmat sisäilman laatuun vaikuttavat syyt ovat rakenteiden paikalliset mikrobivauriot, ilmavuodot rakenteiden läpi ja alapohjan alta maaperästä, sekä sisäilmaan pääsevät kuidut. Tilannetta on jo osin parannettu pientoimenpiteiden avulla, suuremmat korjaus- ja tiivistystarpeet ja niiden aikataulut arvioidaan ja suunnitellaan kunnossapitoyksikössä.

Rautkallion päiväkodin edellinen tiedote 23.3.2021, jossa on kerrottu tarkemmin edellisvuoden tutkimusten tulokset, linkki tiedotteeseen <https://bit.ly/2WeSdFA>.

TIETOA SISÄILMASTA

Aiemmat tiedotteet löytyvät Vantaan verkkosivuilta, linkki sivuille https://www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/toimitilat_ja_kiinteistot/sisaymparistoasiat/sisailmatiedotteet

Nettisivulta löytyvät myös tarkemmat toimintaohjeet sisäilmahaittoja tai -oireita epäileville henkilöille, linkki ohjeisiin.

https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/152043_Huolettaako_sisailma_toimi_nain_valmis_.pdf



Lisätietoja: sisailma@vantaa.fi